Typelicence Nom, prénom

Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

AUBERT David
BARAIS Julien
BEAUVALLET Franck

BROSSIER Jean Francois

CHESNEL Vincent
CHOPIN Patrice
GAUME Jean Francois
GAUME Samuel
GICQUEL Sebastien
HAUTBOIS Maxime
LAURENT Amaury
LETORT Damien
MAUSSION Vincent
MURILLO Xavier
PARIS Yoann
ROUSSEAU Matthieu
AUBERT Maxence
AUBERT Romain
BEDIER Alexandre
BEDIER Maxime
BERGERE Florian
BEUCHER Quentin
BOUE Dimitri
BRASSEUR Gabriel
CHAINEAU Quentin
COLLET Vincent
DUVACHER Clement
FACCHETTI Mehdi
FAYER Quentin
GARNIER Maxime
GIRET Guillaume
GITEAU Antoine
GROSBOIS Alois
GUILLET Marius
HAFAYAN Kamal
JARRIL Alexis
JEANROY Maxence
LAURENT Axel
LEQUILLER Baptiste
METIVIER Alexandre
MORICEAU Adrien
PIHOUR Vincent
POCHE Dimitri
PRUDHOMMIE Alban
QUARGNUL Adrien
QUARGNUL Baptiste
RACINE Nicolas
ROBERT Dylan
ROBIEUX Charly
ROUSSEAU Francois
SALLE Thibaut
TROTTIER Vincent
TURPIN Enzo

GUINEHEUX Pierre Louis

AUBERT Arthur
CHESNEL Owen
GARROT Mael
GAUTIER Alban
HARVEY Felix
HENRY Tom
LEPRETRE Mathis
MOREAU Quentin
PAILLARD Maodan
PASQUIER Yonis
BERTRON Guilherme
BINEAU Gabin
BOISRAME Diego

Né(e) le

08/12/1975
25/05/1985
27/01/1978
25/06/1987
04/06/1982
20/07/1977
28/04/1983
08/02/1977
10/01/1983
01/06/1987
01/12/1986
31/05/1982
07/09/1984
28/11/1985
17/10/1976
16/08/1986
15/02/2003
20/01/2001
25/08/1997
13/02/1999
25/03/2001
12/07/1994
07/08/1989
26/11/1989
13/01/1995
18/02/1990
21/05/1997
09/11/1990
10/06/1999
04/09/1990
18/02/1994
28/09/1999
03/08/1989
22/12/2001
16/05/2001
04/02/1998
16/09/1999
08/09/1998
07/05/2003
02/08/1992
28/11/1991
21/05/1997
20/12/1999
06/04/2001
06/08/1992
06/08/1992
07/12/2000
15/08/1997
03/10/1989
21/06/1990
10/03/1994
08/08/1997
27/04/2002
28/09/2004
24/09/2005
31/08/2005
23/10/2005
02/04/2005
02/06/2005
09/11/2005
23/10/2005
25/08/2005
18/06/2005
02/03/2005
08/12/2006
15/05/2006
26/05/2006

Sous catégc Validité Certif Médic N+1

Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Senior U20 Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Non valide
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Non valide
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Non valide
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U18 (-18 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U18 (-18 ar Non valide
U18 (-18 ar Non valide



Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal
Futsal

BOREL SILFILLE Tiziano
LAMY Gabriel
LELIEVRE Melvine
POINTEAU Ethan
BOISLORET Jules
CHOPIN Lilian

GAUME Simon

JOUIN Marius

PINSON Enzo

BACIOI EP PARIS Ana
BACIOI EP RAETCHI Oxana
GAUTIER Constance
HARDY EP LETORT Jessica
HOUDMON Laura
MORINEAU EP BARAIS Pauline
MOUNIER Clara

SUREAU Louise
BOISLORET Margot
GIRAUDEAU Cali
LEQUILLER Marie
SUREAU Jeanne

AUDOIN Zoe

MAHIER Chloe

MAUNIER Solene
MOUNIER Justine
NICOLAS Enora

CADOT Anaelle

MOURIN Lise

RAECTHI Sabrina
TENDRON Tiphaine

BABONNEAU Gaetan
BARAIS Julien
BELLIER Antoine
BERTHOIS Jerome
CHESNEL Vincent
COURNE Vincent
DELANNOY Ludovic
DEMAS Laurent
DESMAUTS Antoine
GENDRY Jeremie
LEFEVRE Stephane
AUBERT Maxence
BENOIST Florian
BERGERE Florian
BRASSEUR Gabriel
COLLET Vincent
DEMAS Raphael
DUPREY Thomas
FAYER Quentin
HOUDELINE Pierre
LEFEVRE Mathis
PASQUIER Simon
RACINE Nicolas
SALLE Thibaut
T'SJOEN Steven
VALLEE Julian
VALTON Matthieu
CHESNEL Owen

01/12/2006
08/10/2006
23/03/2006
06/05/2006
11/02/2007
07/11/2007
20/11/2007
01/04/2007
16/12/2007

16/09/1986
28/10/1984
16/12/1998
31/01/1989
16/10/2003
02/03/1982
04/09/2003
13/02/1998
29/04/2005
17/08/2005
15/03/2005
21/05/2005
27/12/2006
11/10/2006
12/03/2006
21/04/2006
10/11/2006
29/03/2007
05/11/2007
18/01/2007
02/06/2007

19/04/1984
25/05/1985
22/10/1986
01/05/1970
04/06/1982
10/12/1982
26/05/1986
23/04/1983
30/10/1985
15/06/1981
05/10/1983
15/02/2003
15/01/1992
25/03/2001
26/11/1989
18/02/1990
21/06/1995
05/02/1997
10/06/1999
04/03/1992
27/05/2003
15/01/1989
07/12/2000
10/03/1994
27/05/1993
20/10/1996
16/01/1989
31/08/2005

U18 (- 18 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U18 (-18 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U18 (-18 ar Non valide

U18 (-18 ar Non valide

U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
Senior F
U19F(-19
U19F(-19
U19F(-19
U19F(-19

U17 F(-17
U17 F(-17
U17 F(-17
U17F(-17

Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Vétéran
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
:Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
. Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
:Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
U18 F(-18.
U18F(-18.
U18F(-18.
U18 F(-18.
U18F(-18.
. Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
:Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide
Non valide
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Non valide

Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

U19 (-19 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)



