	Nom, prénom	Né(e) le	_	Validité Certif Médic N+1
Libre	AUBERT David	08/12/1975		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BARAIS Julien	25/05/1985		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BEAUVALLET Franck	27/01/1978		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BROSSIER Jean Francois CHESNEL Vincent	25/06/1987 04/06/1982		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar Non valide
Libre Libre	CHOPIN Patrice	20/07/1977		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	GAUME Jean François	28/04/1983		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	GAUME Samuel	08/02/1977		Non valide
Libre	GICQUEL Sebastien	10/01/1983		Nonvalide
Libre	HAUTBOIS Maxime	01/06/1987		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	LAURENT Amaury	01/12/1986		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	LETORT Damien	31/05/1982		Nonvalide
Libre	MAUSSION Vincent	07/09/1984		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	MURILLO Xavier	28/11/1985		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	PARIS Yoann	17/10/1976		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	ROUSSEAU Matthieu	16/08/1986	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	AUBERT Maxence	15/02/2003	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	AUBERT Romain	20/01/2001	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BEDIER Alexandre	25/08/1997	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BEDIER Maxime	13/02/1999	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BERGERE Florian	25/03/2001	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BEUCHER Quentin	12/07/1994	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	BOUE Dimitri	07/08/1989	Senior	Non valide
Libre	BRASSEUR Gabriel	26/11/1989		Non valide
Libre	CHAINEAU Quentin	13/01/1995		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	COLLET Vincent	18/02/1990		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	DUVACHER Clement	21/05/1997		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	FACCHETTI Mehdi	09/11/1990		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	FAYER Quentin	10/06/1999		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	GARNIER Maxime	04/09/1990		Non valide
Libre	GIRET Guillaume	18/02/1994		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	GITEAU Antoine	28/09/1999		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre Libre	GROSBOIS Alois GUILLET Marius	03/08/1989 22/12/2001		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	HAFAYAN Kamal	16/05/2001		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	JARRIL Alexis	04/02/1998		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	JEANROY Maxence	16/09/1999		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	LAURENT Axel	08/09/1998		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	LEQUILLER Baptiste	07/05/2003		Non valide
Libre	METIVIER Alexandre	02/08/1992		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	MORICEAU Adrien	28/11/1991		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	PIHOUR Vincent	21/05/1997		Nonvalide
Libre	POCHE Dimitri	20/12/1999		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	PRUDHOMME Alban	06/04/2001	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	QUARGNUL Adrien	06/08/1992	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	QUARGNUL Baptiste	06/08/1992	Senior	Non valide
Libre	RACINE Nicolas	07/12/2000	Senior	Non valide
Libre	ROBERT Dylan	15/08/1997	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	ROBIEUX Charly	03/10/1989	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	ROUSSEAU Francois	21/06/1990	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	SALLE Thibaut	10/03/1994		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	TROTTIER Vincent	08/08/1997		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	TURPIN Enzo	27/04/2002		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	GUINEHEUX Pierre Louis			Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	AUBERT Arthur	24/09/2005		
_ibre	CHESNEL Owen			Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	GARROT Mael	23/10/2005	•	
_ibre _ibre	GAUTIER Alban			Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	HARVEY Felix		-	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	HENRY Tom		•	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre	LEPRETRE Mathis	23/10/2005	•	
Libre	MOREAU Quentin			Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre Libro	PAILLARD Maodan			Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre Libro	PASQUIER Yonis			Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
Libre Libre	BERTRON Guilherme	15/05/2006		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de sar
	BINEAU Gabin			
Libre	BOISRAME Diego	26/05/2006	0 TO (- TO 9)	NOTI VALIDE

Libre	BOREL SILFILLE Tiziano	01/12/2006	U18 (-18 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	LAMY Gabriel	08/10/2006	U18 (-18 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	LELIEVRE Melvine	23/03/2006	U18 (-18 ar Non valide
Libre	POINTEAU Ethan	06/05/2006	U18 (-18 ar Non valide
Libre	BOISLORET Jules	11/02/2007	U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	CHOPIN Lilian	07/11/2007	U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	GAUME Simon	20/11/2007	U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	JOUIN Marius	01/04/2007	U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	PINSON Enzo	16/12/2007	U17 (-17 ar Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Libre	BACIOI EP PARIS Ana	16/09/1986	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	BACIOI EP RAETCHI Oxana	28/10/1984	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	GAUTIER Constance	16/12/1998	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	HARDY EP LETORT Jessica	31/01/1989	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	HOUDMON Laura	16/10/2003	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	MORINEAU EP BARAIS Pauline	02/03/1982	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	MOUNIER Clara	04/09/2003	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	SUREAU Louise	13/02/1998	Senior F	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	BOISLORET Margot	29/04/2005	U19 F (- 19	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	GIRAUDEAU Cali	17/08/2005	U19 F (- 19	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	LEQUILLER Marie	15/03/2005	U19 F (- 19	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	SUREAU Jeanne	21/05/2005	U19 F (- 19	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	AUDOIN Zoe	27/12/2006	U18 F (- 18	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	MAHIER Chloe	11/10/2006	U18 F (- 18	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	MAUNIER Solene	12/03/2006	U18 F (- 18	Non valide
Libre	MOUNIER Justine	21/04/2006	U18 F (- 18	Non valide
Libre	NICOLAS Enora	10/11/2006	U18 F (- 18	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	CADOT Anaelle	29/03/2007	U17 F (- 17	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	MOURIN Lise	05/11/2007	U17 F (- 17	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	RAECTHI Sabrina	18/01/2007	U17 F (- 17	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Libre	TENDRON Tiphaine	02/06/2007	U17 F (- 17	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)

Futsal	BABONNEAU Gaetan	19/04/1984		Non valide
Futsal	BARAIS Julien	25/05/1985		Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	BELLIER Antoine	22/10/1986	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	BERTHOIS Jerome	01/05/1970	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	CHESNEL Vincent	04/06/1982	Vétéran	Non valide
Futsal	COURNE Vincent	10/12/1982	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	DELANNOY Ludovic	26/05/1986	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	DEMAS Laurent	23/04/1983	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	DESMAUTS Antoine	30/10/1985	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	GENDRY Jeremie	15/06/1981	Vétéran	Non valide
Futsal	LEFEVRE Stephane	05/10/1983	Vétéran	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	AUBERT Maxence	15/02/2003	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	BENOIST Florian	15/01/1992	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	BERGERE Florian	25/03/2001	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	BRASSEUR Gabriel	26/11/1989	Senior	Non valide
Futsal	COLLET Vincent	18/02/1990	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	DEMAS Raphael	21/06/1995	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	DUPREY Thomas	05/02/1997	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	FAYER Quentin	10/06/1999	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	HOUDELINE Pierre	04/03/1992	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	LEFEVRE Mathis	27/05/2003	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	PASQUIER Simon	15/01/1989	Senior	Non valide
Futsal	RACINE Nicolas	07/12/2000	Senior	Non valide
Futsal	SALLE Thibaut	10/03/1994	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	T'SJOEN Steven	27/05/1993	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	VALLEE Julian	20/10/1996	Senior	Non valide
Futsal	VALTON Matthieu	16/01/1989	Senior	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)
Futsal	CHESNEL Owen	31/08/2005	U19 (- 19 ar	Valide (sous réserve des réponses au questionnaire de santé)